4~Â) C
MARCELO DIA

Vereador

rd" 	CÂMARA MUNICIPAL DE GUARACI
CNPJ 51.359.792/0001-26

Av.  Natal Pastrez, 55 - id. Acapulco - Fone/Fax (17) 3815-1252 - CEP 15 420-000 - GUARACI - SP

INDICAÇÃO N°90/2018

Exmo Senhor
Presidente da Câmara Municipal
Guaraci-SP

ioiocoio 22,4
1.-./? 	IS

Aff

Os Vereadores que a esta subscrevem, nos
termos regimentais vigente, Indicam ao Chefe do Poder Executivo
Municipal, DD.  Bison  Machado Silveira, no sentido de Que sejam
tomadas as devidas providências para reparos necessários na
esquina que liga as ruas Benjamin  Constant  e Prefeito José
Galhardi (antiga Rua São Paulo).

JUSTIFICATIVA:

Justifica a presente Indicação, tendo em
vista a situação precária que se encontra o trecho, um buraco
existente no referido espaço há muitos dias, causando desconforto
aos moradores do local, bem como a todos que passam por ali.

Sala das Sessões "Prefeito João  Romero
Lopes", em 21 de novembro de 2018.

ONIVALDO FRANCÍS05—k:AMOS DA SILVA 	 DIAS CORREA
Vereador Vereador

CASA LEGISLATIVA "BENEDITO JOSÉ DE MORAES"

	Page 1